HỌC VIỆN HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10 /TB-ĐT TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v hỗ trợ kỹ thuật phần mềm thi trắc nghiệm trên máy tính

học kỳ 3 năm học 2024-2025

 Nhằm chuẩn bị cho kỳ thi kết thúc học phần học kỳ 3 năm học 2024-2025 được

diễn ra thuận lợi đối với các học phần thi trắc nghiệm online, đồng thời hỗ trợ kỹ thuật

cho phần mềm quản lý thi dành cho cán bộ coi thi và phần mềm thi dành cho sinh viên,

Phòng Đào tạo thông báo đến toàn thể giảng viên, sinh viên các bước thực hiện và

thông tin hỗ trợ như sau:

 1. Các bước thực hiện

 - Bước 1: Cài đặt phần mềm:

+ Cán bộ coi thi xem link hướng dẫn được gửi qua cổng https://base.vn/

+ Sinh viên dự thi xem link hướng dẫn tại https://sv.vaa.edu.vn/sinh-vien/tin-

tuc/huong-dan-cai-dat-va-su-dung-phan-mem-thi-trac-nghiem-tren-may-

tinh.html?pIDDanhMuc=2026

 - Bước 2: Kết nối Wifi: G-EXAM và EXAM (Password được thông báo vào mỗi

ngày thi)

 - Bước 3: Mở phần mềm, đăng nhập để sử dụng.

 2. Thông tin hỗ trợ

 - Thời gian chạy thử: từ ngày 08/7/2025 đến 10/7/2025 (giờ hành chính)

 - Thời gian hỗ trợ kỹ thuật thi: trước giờ thi 30 phút của mỗi ca thi.

 - Cán bộ hỗ trợ: Cơ sở 1 thầy Thân Văn Đức (phòng A2.07), Cơ sở 2 thầy

Nguyễn Thành Tâm (phòng G1.09).

Lưu ý: Phần mềm thi sẽ luôn được cập nhật sau mỗi đợt thi; giảng viên, sinh

viên cần phải cập nhật trước mỗi đợt thi. Kế hoạch thi học kỳ 3 năm học 2024-2025

bắt đầu từ ngày 11/7/2025 đến 12/8/2025.

 Trân trọng.

Nơi nhận:
- Ban GĐ;

- base.vn;

- Cổng TTSV;

- P.KT&ĐBCL;

- Lưu: PĐT (NDH).

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

TS. Trần Thiện Lưu

https://base.vn/
https://sv.vaa.edu.vn/sinh-vien/tin-tuc/huong-dan-cai-dat-va-su-dung-phan-mem-thi-trac-nghiem-tren-may-tinh.html?pIDDanhMuc=2026
https://sv.vaa.edu.vn/sinh-vien/tin-tuc/huong-dan-cai-dat-va-su-dung-phan-mem-thi-trac-nghiem-tren-may-tinh.html?pIDDanhMuc=2026
https://sv.vaa.edu.vn/sinh-vien/tin-tuc/huong-dan-cai-dat-va-su-dung-phan-mem-thi-trac-nghiem-tren-may-tinh.html?pIDDanhMuc=2026